
                                                           
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
           
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                           Αθήνα, 30-8-2013
                        ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                               Αρ. Πρωτ: 10039

Ταχ. Δ/νση:     Αχαρνών  417
Τ.Κ. – Πόλη:    111 43  Αθήνα
Ιστοσελίδα:     http  ://  www  .  gslll  .  edu  .  gr  
Τηλέφωνο:      213-1311635-4

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

                                  ΚΟΙΝ:     1.  Υ.ΠΑΙ.Θ. / Γραφείο Υπουργού
                                                                 2.  Υ.ΠΑΙ.Θ. / Γραφείο Υφυπουργού
                                                                 3. Υ.ΠΑΙ.Θ. / Δ/νση Προσωπικού
                                                                          Β/θμιας Εκπ/σης Τμήμα Γ΄

          4.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ / Γραφείο Προέδρου
                                                                                     / Γραφείο Διευθ. Συμβούλου

5. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης
     6  Αναφερόμενα ΣΔΕ

        

ΘΕΜΑ: «Ανανεώσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας για το σχολικό έτος 2013-2014».

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ163/Α/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Διά Βίου Μάθησης και λοιπές 

διατάξεις»
2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  54  του  ν.  3966/2011  (ΦΕΚ  118/Α’/24-5-2011)  «Θεσμικό  πλαίσιο  των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων,  Ίδρυση Ινστιτούτου  Εκπαιδευτικής  Πολιτικής,  Οργάνωση του 
Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 2909/01 ( ΦΕΚ 90/Α)
4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 2525/97 (ΦΕΚ 188/Α)
5.  Τις  διατάξεις  της   αριθμ.   260/16-01-2008  Απόφασης  του  Υπουργού  Εθνικής  Παιδείας  και 

Θρησκευμάτων  (ΦΕΚ  34/Β/16-01-2008)   «Οργάνωση  και  Λειτουργία  των  Σχολείων  Δεύτερης 
Ευκαιρίας (ΣΔΕ)»

6. Την αριθμ. 2352/29-6-10 απόφαση «Μετονομασία Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας» (ΦΕΚ 1169/Β’)
7.  Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  119  ΦΕΚ  153Α/25-6-2013  «Διορισμός  Αντιπροέδρου  της  Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
8. Τις διατάξεις του Π.Δ.  118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ.  85/12 (Α141) άρθρο 2, 

«Ίδρυση  Υπ.  Πολιτισμού  και  Αθλητισμού  –  Μετονομασία  του  Υπουργείου  Παιδείας  και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων»

1

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-7ΗΛ



9.  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  3  της  αρ.90595/ΣΤ5/5-7-2013,  απόφασης  ΦΕΚ  1667/5-7-2013 
«Καθορισμός  αρμοδιοτήτων  στους  Υφυπουργούς  Παιδείας  και  Θρησκευμάτων,  Κωνσταντίνου 
Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου»

10. Τις λειτουργικές ανάγκες των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ανανεώνουμε τις αποσπάσεις  για το σχολικό έτος 2013-2014 και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο των 
παρακάτω  εκπαιδευτικών  Πρωτοβάθμιας  &  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης   στα  Σχολεία  Δεύτερης 
Ευκαιρίας, ως εξής:

1.Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 
ΑΛ

Ε
ΞΑ

Ν
ΔΡ

Ο
Υ

Π
Ο

Λ
Η

Σ

173576 ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ
ΟΣ

ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ-
ΠΟΛΗΣ

ΣΔ
Ε

 
ΔΡ

Α
Μ

Α
Σ

167717 ΜΟΥΤΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ

ΣΔ
Ε

 
ΚΑ

ΒΑ
Λ

Α
Σ

195237 ΛΕΜΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΦΡΙΞΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΑΒΑΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΔ
Ε

 Κ
Ο

Μ
Ο

ΤΗ
-Ν

Η
Σ

149936 ΠΛΥΤΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΣΔ
Ε

 
ΞΑ

Ν
Θ

Η
Σ

165842 ΤΑΣΙΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

2

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-7ΗΛ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 

Ο
Ρ

Ε
ΣΤ

ΙΑ
Δ

Α
Σ

210893 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΣΕΡΓΙΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

ΣΔ
Ε 

ΣΑ
Π

Ω
Ν 219301 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΓΕΛ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

2.Περιφέρεια Αττικής   

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1ο  Σ
ΔΕ

 
Κ

Ο
Ρ

Υ
Δ

ΑΛ
Λ

Ο
Υ

 

185513 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 4ο ΓΕΛ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

2ο  Σ
ΔΕ

 Κ
Ο

Ρ
Υ

ΔΑ
Λ

Λ
Ο

Υ
 

(Φ
Υ

Λ
ΑΚ

Ε
Σ)

188288 ΔΡΙΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

ΣΔ
Ε

 Α
Γ.

 
Α

Ν
Α

Ρ
ΓΥ

Ρ
Ω

Ν

191166 ΤΥΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΣΔ
Ε

 
ΑΧ

ΑΡ
Ν

Ω
Ν

200052 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΕΠΑΛ ΩΡΩΠΟΥ

3

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-7ΗΛ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 

ΚΑ
Λ

Λ
ΙΘ

Ε
ΑΣ

185181 ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΙΕΡΡΟΣ

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΣΔ
Ε

 
Π

Α
ΛΛ

Η
Ν

Η
Σ

154667 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΣΔ
Ε

 
Π

ΕΙ
Ρ

Α
ΙΑ 159097 ΓΑΒΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ
2ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΔ
Ε 

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

ΤΕ
Ρ

ΙΟ
Υ

180307 ΤΟΜΠΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΝΑΣ 

3.Περιφέρεια Βόρειου Αιγαίου   

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 
Μ

Υ
ΤΙ

Λ
Η

Ν
Η

Σ

157471 ΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ10 – 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ

5ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΣΔ
Ε

 
ΣΑ

Μ
Ο

Υ 218154 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ – 
ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 – 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ

ΣΔ
Ε

 Χ
ΙΟ

Υ

186495 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ

4.Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας  

4

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-7ΗΛ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 

Α
ΓΡ

ΙΝ
ΙΟ

Υ

205061 ΑΘΑΝΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΠΕ19 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ

ΣΔ
Ε

 
Π

Α
ΤΡ

Α
Σ

215876 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ14.04 – 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚ/ΣΗΣ Ν. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΣΔ
Ε

 
Π

ΥΡ
ΓΟ

Υ

152807 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ02 – 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ

5.Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 
ΚΑ

ΣΤ
Ο

Ρ
ΙΑ

Σ

182807 ΓΚΙΛΙΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΣΔ
Ε

 
ΚΟ

ΖΑ
Ν

Η
Σ

173641 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 – 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 3ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΣΔ
Ε

 
Φ

Λ
Ω

Ρ
ΙΝ

Α
Σ

216119 ΜΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΕ20 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

6.Περιφέρεια Ηπείρου  

5

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-7ΗΛ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 Α

Ρ
ΤΑ

Σ

195807 ΠΑΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΕΖΑΣ

ΣΔ
Ε

 
ΙΩ

Α
Ν

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

185289 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ20 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7.Περιφέρεια Θεσσαλίας  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1ο  Σ
Δ

Ε
 

ΛΑ
Ρ

ΙΣ
Α

Σ 159349 ΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 – 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

1ο  Σ
Δ

Ε
 

ΤΡ
ΙΚ

ΑΛ
Ω

Ν 216026 ΓΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ19 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΕΠΑΛ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

2ο  Σ
Δ

Ε
 Λ

Α
Ρ

ΙΣ
Α

Σ 
(Φ

ΥΛ
Α

ΚΕ
Σ)

219692 ΓΡΑΒΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10 – 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

2ο  Σ
Δ

Ε
 Τ

Ρ
ΙΚ

Α
Λ

Ω
Ν

 
(Φ

ΥΛ
Α

ΚΕ
Σ)

211471 ΖΙΩΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΕ19 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ Α΄ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

6

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-7ΗΛ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 

ΒΟ
Λ

Ο
Υ 182797 ΒΙΓΚΛΑΣ ΚΑΤΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΛΟΥ

ΣΔ
Ε

 
Κ

ΑΡ
Δ

ΙΤ
ΣΑ

Σ

188195 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ19 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

8.Περιφέρεια Ιονίων Νήσων  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 
Κ

ΕΡ
Κ

ΥΡ
Α

Σ

136448 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 – 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

9.Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας   

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1ο  Σ
Δ

Ε
 (Ν

Ε
Α

Π
Ο

Λ
Η

Σ)
 

Θ
Ε

ΣΣ
ΑΛ

Ο
Ν

ΙΚ
Η

Σ

148162 ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 – 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

2ο  Σ
Δ

Ε
 

149716 ΚΑΠΛΑΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 – 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-7ΗΛ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
Θ

Ε
ΣΣ

ΑΛ
Ο

Ν
ΙΚ

Η
Σ

3ο  Σ
Δ

Ε
 Θ

Ε
ΣΣ

Α
Λ

Ο
Ν

ΙΚ
Η

Σ 
(Φ

ΥΛ
Α

ΚΕ
Σ)

181169 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ
5ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ Σ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΔ
Ε

 
ΓΙ

Α
Ν

Ν
ΙΤ

ΣΩ
Ν

194079 ΣΕΡΠΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΣΔ
Ε

 
ΚΑ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ

227141 ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 – 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΣΔ
Ε

 
Ν

ΑΟ
Υ

ΣΑ
Σ

201507 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 – 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΣΔ
Ε 

ΣΕ
Ρ

Ρ
Ω

Ν

224281 ΥΦΑΣΜΑΤΟΠΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 
ΣΑΜΟΥ

10. Περιφέρεια Κρήτης  

8

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-7ΗΛ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 

ΙΕ
Ρ

Α
Π

Ε
ΤΡ

Α
Σ

205578 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ19 – 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΣΔ
Ε

 
Ρ

ΕΘ
Υ

Μ
Ν

Ο
Υ

207244 ΚΑΡΟΥΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 – 
ΦΥΣΙΚΟΙ

ΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΣΔ
Ε

 Τ
ΥΛ

ΙΣ
Ο

Υ
 Ν

. 
Η

ΡΑ
Κ

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

210379 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ10 – 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ

1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΣΔ
Ε

 
Χ

Α
Ν

ΙΩ
Ν 171110 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 
ΧΑΝΙΩΝ

11. Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου   

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 
ΡΟ

Δ
Ο

Υ 186563 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ

12. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 Α
ΣΣ

Ο
Υ

- 
ΛΕ

Χ
ΑΙ

Ο
Υ

175832 ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 – 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΑΤΟΥ

9

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-7ΗΛ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 

ΚΑ
Λ

Α
Μ

Α
ΤΑ

Σ

194714 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥ-
ΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΠΕ17.03 – 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ

ΕΠΑΣ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

ΣΔ
Ε

 
Ν

ΑΥ
Π

Λ
ΙΟ

Υ

197885 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥ-
ΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 – 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

ΣΔ
Ε

 
ΣΠ

ΑΡ
ΤΗ

Σ

175973 ΨΗΛΑΚΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

Β΄ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΣΔ
Ε

 
ΤΡ

ΙΠ
Ο

Λ
Η

Σ

202086 ΦΑΜΕΛΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ

13. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1ο
ΣΔ

Ε
 Δ

Ο
Μ

Ο
Κ

Ο
Υ

 
(Φ

ΥΛ
Α

ΚΕ
Σ)

226742 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΣΔ
Ε

 
ΑΛ

ΙΒ
Ε

Ρ
ΙΟ

Υ

218941 ΜΕΪΜΑΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.05 – 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΤΙΟΥ

ΣΔ
Ε

 
Α

Μ
Φ

ΙΣ
ΣΑ

Σ

609105 ΣΕΡΓΟΥΝΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 8/Θ Δ ΣΧ 
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

202150 ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΥΛΕΙΑΣ

10

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-7ΗΛ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 

Ο
Ρ

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Ο

Υ

                                                                                       Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                        ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

   
                                                                  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ
Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Δ/κού – Οικ/κού
2. Δ/νση Προγραμμάτων
3. Τμήμα Αλφαβητισμού  
4. Αρχείο

11

ΑΔΑ: ΒΛΩ89-7ΗΛ


